

Referat fra møte i Brukerutvalget BHSS

Tid: 25.09.2024 kl. 10.00 – 11.30

Sted: Teams

Til stede: Arne Olav Hope, Arne Vogt, Sofie Jansen, Sindre Dahl-Øen, Mette Formo, Marion Alver

Fra BHSS: Astrid Nyquist, Rune Klevrud, Tor Erik Nyquist, Svein Pettersen, Anna Marie Jørstad

Sak	Beskrivelse og evt. beslutning	Videre oppfølging	Ansvar	Frist
Medlemmer brukerutvalget	Nytt medlem: Mia Larsen Sveberg. Deltar på neste møte.			
Styremøte 24.09.24	Kort orientering v/Astrid og Rune. Styremøtesaker vedlagt innkallingen.			
Anbud 2026	<p><u>Helse Sør-Øst:</u> Levert anbud på delytelse;</p> <ul style="list-style-type: none">«N» - Tilpasset fysisk aktivitet, familie og utdanning - diagnoseuavhengig, barn og ungdom under 18 år + unge voksne 18-30 år«G» - Nevrologiske og nevromuskulære sykdommer, 18 -30 år + voksne over 30 år. <p><u>Helse Midt:</u> Levert anbud på delytelse;</p> <ul style="list-style-type: none">«N» - Tilpasset fysisk aktivitet, familie og utdanning - diagnoseuavhengig, barn og ungdom under 18 år + unge voksne 18-30 år <p><u>Helse Vest:</u> Venter på utlysning av anbudskonkurranse, usikkert om/når.</p> <p>Styret har drøftet mulige strategier for det videre arbeidet som følge av ulike scenarier/utfall av anbudskonkurransen, og det er enighet om at det er viktig å benytte «kraften i målgruppen» for økt synlighet og gi politikerne kunnskap.</p>	<p>Brukerutvalget oppfordres til å selv bidra til å fortelle «de gode historiene» + rekruttere aktuelle kandidater</p> <p>Invitasjon til flere politikere om å besøke BHSS. (Helse- og omsorgsministeren er allerede invitert).</p> <p>Utarbeide strategi/tiltaksplan</p>	<p>Alle</p> <p>BHSS</p> <p>BHSS med støtte av Sindre S.Ø. m.fl.</p>	

Diverse infosaker	<ul style="list-style-type: none"> Mulig prosjektsamarbeid med CP-foreningen om opphold for barn og ungdommer med CP GMFCS- nivå IV og V, inkl. familietilbud, sommeren 2025 Familiehuset fungerer svært godt. Helse- og omsorgsministeren er invitert til å besøke BHSS i løpet av høsten. Ønske fra BHSS om en sterk brukerstemme inn i et evt. møte. NRK- serie med arbeidstittelen «Barneskirenn» sendes på TV i januar/februar, - opp mot VM på ski i Trondheim. BHSS er kompetanseleverandør og medvirkende til serien. 			
BUA-prosjekt «Absolutt alle med»	Mette F. har ikke lyktes med å komme i kontakt med «BUA».	Videre forsøk på å oppnå kontakt v/Mette. BHSS kartlegger status i prosjektet via vår representant i styringsgruppa.	Mette F. BHSS	
Prosjektinvolvering	#1: Videreutvikling av Lokalmiljømodellen v/Svein Pettersen. #2: “To what extent are nature-based activities equally accessible to everyone?” v/Tor Erik Nyquist (Se vedlagt PP-presentasjon)	Brukerutvalget inviteres til å bidra inn i prosjektene for å sikre relevans og treffsikkerhet.		
Neste møte	<ul style="list-style-type: none"> 29.november kl. 11.00 – 15.00, Oslo (nærmere info om sted kommer) 3.-5. april 2025 (Ridderuka), BHSS: Brukerutvalget inviteres til å delta på styremøteseinaret. 			

Ref.: Anna Marie